
Vážení rodiče, dne 30. 3. 2019 (sobota) proběhne exkurze „Po stopách Jana Očka z Vlašimi“. Účast 

na této akci je dobrovolná a určená pro všechny studenty vyšších i nižších ročníků gymnázia. Exkurze 

začne srazem v 8:30 na stanici metra Roztyly u eskalátorů. Čeká nás návštěva města Vlašim, jeho 

památek a okolí. Akce končí na zastávce Hlavní nádraží cca v 17:27 (čas příjezdu se ale může měnit).

                                 Bc. Karel Dinda 

Zde odstřihněte (vrchní díl si ponechte)_________________________________________________ 

Souhlasím, aby se můj syn/ dcera ……………………………………………… zúčastnil exkurze „Po stopách Jana 
Očka z Vlašimi“ a po konci akce za něj přebírám odpovědnost.    Podpis zákonného zástupce  
                      

        ……………………………………… 
 

Vážení rodiče, dne 30. 3. 2019 (sobota) proběhne exkurze „Po stopách Jana Očka z Vlašimi“. Účast 

na této akci je dobrovolná a určená pro všechny studenty vyšších i nižších ročníků gymnázia. Exkurze 

začne srazem v 8:30 na stanici metra Roztyly u eskalátorů. Čeká nás návštěva města Vlašim, jeho 

památek a okolí. Akce končí na zastávce Hlavní nádraží cca v 17:27 (čas příjezdu se ale může měnit).

                                 Bc. Karel Dinda 

Zde odstřihněte (vrchní díl si ponechte)_________________________________________________ 

Souhlasím, aby se můj syn/ dcera ……………………………………………… zúčastnil exkurze „Po stopách Jana 
Očka z Vlašimi“ a po konci akce za něj přebírám odpovědnost.    Podpis zákonného zástupce  
                      

        ……………………………………… 
 

Vážení rodiče, dne 30. 3. 2019 (sobota) proběhne exkurze „Po stopách Jana Očka z Vlašimi“. Účast 

na této akci je dobrovolná a určená pro všechny studenty vyšších i nižších ročníků gymnázia. Exkurze 

začne srazem v 8:30 na stanici metra Roztyly u eskalátorů. Čeká nás návštěva města Vlašim, jeho 

památek a okolí. Akce končí na zastávce Hlavní nádraží cca v 17:27 (čas příjezdu se ale může měnit).

                                 Bc. Karel Dinda 

Zde odstřihněte (vrchní díl si ponechte)_________________________________________________ 

Souhlasím, aby se můj syn/ dcera ……………………………………………… zúčastnil exkurze „Po stopách Jana 
Očka z Vlašimi“ a po konci akce za něj přebírám odpovědnost.    Podpis zákonného zástupce  
                      

        ……………………………………… 
 

Vážení rodiče, dne 30. 3. 2019 (sobota) proběhne exkurze „Po stopách Jana Očka z Vlašimi“. Účast 

na této akci je dobrovolná a určená pro všechny studenty vyšších i nižších ročníků gymnázia. Exkurze 

začne srazem v 8:30 na stanici metra Roztyly u eskalátorů. Čeká nás návštěva města Vlašim, jeho 

památek a okolí. Akce končí na zastávce Hlavní nádraží cca v 17:27 (čas příjezdu se ale může měnit).

                                 Bc. Karel Dinda 

Zde odstřihněte (vrchní díl si ponechte)_________________________________________________ 

Souhlasím, aby se můj syn/ dcera ……………………………………………… zúčastnil exkurze „Po stopách Jana 
Očka z Vlašimi“ a po konci akce za něj přebírám odpovědnost.    Podpis zákonného zástupce  
                      

        ……………………………………… 


